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til Lov
, indeholdende nogle Bestemmelser an-

gaaende Handel med Kornvarer og Brodz
men, da Jndenrigsministeren har tilmeldt mig,
at han ønsker denne Sag udsat paa Grund
af, at hans Nærværelse er nødvendig idet
andet Thing, og han derfor ikke kan være·til-
stede i Landsthinget, bliver herved denne Sag
udsat og ikke foretagen i dette Møde.

Som Følge heraf er der efter Dagsorde-
nen Jntet videre at foretage i dette- Møde.

Jeg skal opgive Dagsordenen for næste Møde,
som er paa Torsdag Kl. 12. Den vil være:

1) Til indledende Behandling:

ir) Forslag til Lov om Eftergivelse og

Nedsættelse as Summer
,

der skyldes
til Statskaser for modtagne Forskud
paa Gage, Pension os desl.

b) Forslag til Lov, indeholdende et Til-
læg til I 2 iAnordningen af 26de

Marts 1845.

2) Til 2den»Behandlingt
Forslag til Lov , indeholdende nogle Be-

stemmelser angaaende Handel med Korn-
varer og Brød. «

3) Til Iste Behandling:
n) Forslag til Lov, indeholdende nogle

forandrede Bestemmelser i Anordnin-

gerne om Skolegangen og den offent-
lige Confirmatiom

b) Forslag til Lov om Kongeriget Dan-
marks Andeel i Udredelsen af Om-

kostningerne til Anlæget af en Dok

for Orlogsflaaden.

Mødet hævet Kl. Zllsn

74de Mode.

Torsoagen den Lsde Februar.

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.

Formanden: Til Omdeling blandt Thin-
gets Medlemmer har jeg fra Finantsministeriet
modtaget en gjennem dette Ministerium under

16de ds. udfærdiget Bekjendtgjørelse onr Ud-

prægningen af Dobbelt-Nigsdalere. Omdelin-

gen har fundet Sted. -
«Fra lustitsministeren er mig tilmeldt, at

Hs. Majestæt under 15de d.M. har stadfæstet
den afßigsdagen vedtagne Lov, angaaende
en forøget Udskrivning til Søkrigs-
tjenesten for-Aaret 1854. Loven vil

findes omdeelt paa de Herrers Pladsen
Jeg yttrede i sidste Møde, at have mod-

taget Udvalgets Betænkning i Sagen, angaaende
Forslag til Lov om nogle Forandringer-i An-

ordningen af 13de Augustlß4l, med Bemærk-
ning, at jeg antog; at" Betænkningen trykt
vilde blive omdeelt i Løbet af Dagen. ·Be-

tænkningen er igaar bleven omdeelt paa de

Herrers Pladser, og jeg maa nu bede om, at

de Ændringsforflag, som maatte ønskes stillede
til Fortsættelsen af denne Sags 2den Behand-
ling, maae blive asgivne til Formanden inden

i Aften.
Vi gaae over til Dagsordenen. Den

Iste Sag, der ifølge samme sbliver at foretage,
er Forslag. til Lov omsEftergivelse
og Nedsættelse af Summer, der skyl-
des til Statskassen for- modtagne
Forskud paa Gage, Pension og

deslige. Sagen er til indledende’k)«Be-
handling. Saafremt intet Forslag fremkommer
om et Udvalgs Nedsættelse i Sagen, gaaer
den umiddelbart over til Iste Behandling (Op-
hold). Denne Sag gaaer saaledes umiddelbart

over til Iste Behandling.
Fremdeles bliver at foretage efter Dags-

ordenen: Forslag til Lov, indehol-
dende et Tillæg til 52 i Anordnin-

gen af 26de Martslß4s. Denne Sag

st) Lovsorslaget findes i Anhang rinder Nr. chlll,
Sp. 759—7760.


